[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.07.2020 № 774
р.п.Любытино
О внесении изменений в Положение о Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Любытинского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановление Правительства Российской Федерации от 04 июля 2018 года № 783 «Об осуществлении заказчиком списания сумм неустоек (штрафов, пеней), начисленных поставщику (подрядчику, исполнителю), но не списанных заказчиком в связи с неисполнением или ненадлежащим исполнением в 2015, 2016 и 2020 годах обязательств, предусмотренных контрактом» Администрация Любытинского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

внести изменение в Положение о Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Любытинского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации муниципального района от 12.02.2014 № 72, дополнив раздел IY «Функции Единой комиссии» пунктом 4.2 следующего содержания:

«4.2.Принятие решений о списании начисленных и неуплаченных сумм неустоек (штрафов, пеней).».

Первый заместитель

Главы администрации                                                      С.В.Матвеева